
UTR Montagna 
Parora Sabina     sabina_parora@regione.lombardia.it 
Alzati Antonella    antonella_alzati@regione.lombardia.it 
Alesiano Athos    athos_alesiano@regione.lombardia.it 
Gnaccolini Giovanna    giovanna_gnaccolini@regione.lombardia.it 
 
UTR Bergamo 
Alessandra Terraneo    alessandra_terraneo@regione.lombardia.it 
Irene Uberti     irene_uberti@regione.lombardia.it 
Stefania Rocchetti    stefania_rocchetti@regione.lombardia.it 
Crescenza Zingaro    crescenza_zingaro@regione.lombardia.it 
Eliana Tonolini     eliana_tonolini@regione.lombardia.it 
 
UTR Insubria 
Cetti Monica (Como)    monica_cetti@regione.lombardia.it 
Francese Corinne (Como)   corinne_francese@regione.lombardia.it 
Taroni Federico    federico_taroni@regione.lombardia.it 
Tagliabue Dario    tagliabue_dario@regione.lombardia.it 
Sarracino Vincenzo (Varese)   vincenzo_sarracino@regione.lombardia.it 
Virgilio Maria Antonietta (Varese)  maria_antonietta_virgilio@regione.lombardia.it 
 
UTR Val Padana 
Silvia Dernini (Cremona)   silvia_dernini@regione.lombardia.it 
Claudio Cortesi (Mantova)   claudio_cortesi@regione.lombardia.it 
 
UTR Brescia 
Mussetti Monica    monica_mussetti@regione.lombardia.it 
Passari Cristina     maria_cristina_passari@regione.lombardia.it 
Elena Butturini     elena_butturini@regione.lombardia.it 
 
UTR Pavia e Lodi 
Alberto Fanti (Lodi)    alberto_fanti@regione.lombardia.it 
Anna Falsone (Lodi)    anna_falsone@regione.lombardia.it 
Silvia Borsotti (Lodi)    silvia_borsotti@regione.lombardia.it  
Marco Alcesi (Lodi)    marco_alcesi@regione.lombardia.it 
Giulia Camilla Albasini (Pavia)  giulia_albasini@regione.lombardia.it 
Loredana Pivato (Pavia)   loredana_pivato@regione.lombardia.it 
Luciano Bacicchi (Pavia)   luciano_bacicchi@regione.lombardia.it 
Paolo Repossi (Pavia)    paolo_repossi@regione.lombardia.it 
Elena Castoldi (Pavia)   elena_castoldi@regione.lombardia.it 
Marina Zanlungo (Pavia)   marina_zanlungo@regione.lombardia.it 
 
UTR Brianza 
Bonalumi Giuseppe (Lecco)   giuseppe_bonalumi@regione.lombardia.it 
Casola Manuela (Lecco)   manuela_casola@regione.lombardia.it 
Frassoni Luigi (Lecco)    luigi_frassoni@regione.lombardia.it 
Buscemi Maria (Monza e Milano)  maria_buscemi@regione.lombardia.it  
Fabris Annalisa (Monza e Milano)  annalisa_maria_chiara_Fabris@regione.lombardia.it 
Peditto Maria Grazia (Monza e Milano) maria_grazia_peditto@regione.lombardia.it 
Scrivani Gianalberto (Monza e Milano) gianalberto_scrivani@regione.lombardia.it 


